Rev 1.0 DV Engineering  (ДВ Инжиниринг)
Прайс лист DV 2014
Запорная арматура фланцевая
Всегда на складе. Гибкая система скидок!
Дисковый поворотный затвор ART 2103 с диском из никелированного чугуна GENEBRE
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
2103 09 Дисковый поворотный затвор 50 16 120 4,10 31,45 €
2103 10 Дисковый поворотный затвор 65 16 120 4,40 36,45 €

  PN    (bar) Т
max
    (0С)
1 204,63 €
  PN    (bar) Т
max
    (0С)
  PN    (bar) Т
max
    (0С)
Rev 1.0 DV Engineering  (ДВ Инжиниринг)
Прайс лист DV 2014
Запорная арматура фланцевая
Всегда на складе. Гибкая система скидок!
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
D1040040 Дисковый поворотный затвор 40 16 120 2,60 30,81 €
D1040050 Дисковый поворотный затвор 50 16 120 3,40 34,62 €
D1040065 Дисковый поворотный затвор 65 16 120 4,20 41,54 €
D1040080 Дисковый поворотный затвор 80 16 120 4,40 46,73 €
D1040100 Дисковый поворотный затвор 100 16 120 5,60 61,45 €
D1040125 Дисковый поворотный затвор 125 16 120 6,90 86,54 €
D1040150 Дисковый поворотный затвор 150 16 120 8,70 98,66 €
D1040200 Дисковый поворотный затвор 200 16 120 14,70 150,59 €
D1040250 Дисковый поворотный затвор 250 16 120 26,00 219,82 €
D1040300 Дисковый поворотный затвор 300 16 120 38,00 320,22 €
D1040250 Дисковый поворотный затвор с редуктором 250 16 120 26,00 273,48 €
D1040300 Дисковый поворотный затвор с редуктором 300 16 120 38,00 380,80 €
D1040350 Дисковый поворотный затвор с редуктором 350 16 120 50,00 441,38 €
D1040400 Дисковый поворотный затвор с редуктором 400 16 120 82,00 926,03 €
D1040450 Дисковый поворотный затвор с редуктором 450 16 120 100,00
D1040500 Дисковый поворотный затвор с редуктором 500 16 120 144,00
D1040600 Дисковый поворотный затвор с редуктором 600 16 120 249,00
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
A0210040TIS Клиновая задвижка 40 16 70 8,00 86,54 €
A0210050TIS Клиновая задвижка 50 16 70 9,00 98,66 €
A0210065TIS Клиновая задвижка 65 16 70 12,00 119,43 €
A0210080TIS Клиновая задвижка 80 16 70 14,00 138,47 €
A0210100TIS Клиновая задвижка 100 16 70 20,00 162,70 €
A0210125TIS Клиновая задвижка 125 16 70 24,00 263,10 €
A0210150TIS Клиновая задвижка 150 16 70 33,00 285,60 €
A0210200TIS Клиновая задвижка 200 16 70 51,00 500,23 €
A0210250TIS Клиновая задвижка 250 16 70 78,00 768,52 €
A0210300TIS Клиновая задвижка 300 16 70 4,00
A0210350TIS Клиновая задвижка 350 16 70 192,00
A0210400TIS Клиновая задвижка 400 16 70 278,00
A0210450TIS Клиновая задвижка 450 16 70 355,00
A0210500TIS Клиновая задвижка 500 16 70 411,00
A0210600TIS Клиновая задвижка 600 16 70 679,00
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
A0120050     Шиберная задвижка 50 10 70 9,00 171,58 €
A0120065     Шиберная задвижка 65 10 70 11,00 211,32 €
A0120080     Шиберная задвижка 80 10 70 13,00 270,92 €
A0120100     Шиберная задвижка 100 10 70 17,00 319,69 €
A0120125     Шиберная задвижка 125 10 70 26,00 393,74 €
A0120150     Шиберная задвижка 150 10 70 32,00 496,69 €
A0120200     Шиберная задвижка 200 10 70 44,00 706,21 €
A0120250     Шиберная задвижка 250 10 70 70,00
A0120300     Шиберная задвижка 300 10 70 97,00
A0120350     Шиберная задвижка 350 10 70 140,00
A0120400     Шиберная задвижка 400 10 70 207,00
A0120450     Шиберная задвижка 450 10 70 250,00
A0120500     Шиберная задвижка 500 10 70 300,00
A0120600     Шиберная задвижка 600 10 70 400,00
Производство  TIS  Италия
Тел: +7(727) 266 23 64, 275 81 23,
Факс: +7(727) 266 23 64
www.dve.kz, e-mail: info@dve.kz

 A3400050TiS Клиновая задвижка 50 40 425 22,00 396,98 €
 A3400065TiS Клиновая задвижка 65 40 425 32,00 573,83 €
 A3400080TiS Клиновая задвижка 80 40 425 40,00 679,19 €
 A3400100TiS Клиновая задвижка 100 40 425 58,00 985,86 €
 A3400125TiS Клиновая задвижка 125 40 425 82,00
 A3400150TiS Клиновая задвижка 150 40 425 110,00
 A3400200TiS Клиновая задвижка 200 40 425 205,00
 A3400250TiS Клиновая задвижка 250 40 425 328,00
 A3400300TiS Клиновая задвижка 300 40 425 455,00
 A3400350TiS Клиновая задвижка 350 40 425 -
 A3400400TiS Клиновая задвижка 400 40 425 -
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
C0860050TIS Клапан обратный фланцевый 50 16 70 5,70 48,47 €
C0860065TIS Клапан обратный фланцевый 65 16 70 8,70 67,50 €
C0860080TIS Клапан обратный фланцевый 80 16 70 10,80 77,89 €
C0860100TIS Клапан обратный фланцевый 100 16 70 13,50 100,39 €
C0860125TIS Клапан обратный фланцевый 125 16 70 21,00 154,05 €
C0860150TIS Клапан обратный фланцевый 150 16 70 30,00 214,63 €
C0860200TIS Клапан обратный фланцевый 200 16 70 49,00 342,72 €
C0860250TIS Клапан обратный фланцевый 250 16 70 73,30 496,77 €
C0860300TIS Клапан обратный фланцевый 300 16 70 90,00 797,94 €
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
C0840050TIS 50 16 70 1,50 30,64 €
C0840065TIS 65 16 70 2,00 36,18 €
C0840080TIS 80 16 70 2,80 47,60 €
C0840100TIS 100 16 70 4,10 59,20 €
C0840125TIS 125 16 70 6,40 81,35 €
C0840150TIS 150 16 70 8,50 117,70 €
C0840200TIS 200 16 70 13,50 207,71 €
C0840250TIS 250 16 70 22,00 293,39 €
C0840300TIS 300 16 70 30,00 398,11 €
C0840350TIS 350 16 70 48,00 657,74 €
C0840400TIS 400 16 70 65,00 951,99 €
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
C0800050TIS 50 16 120 1,00 24,58 €
C0800065TIS 65 16 120 1,20 31,16 €
C0800080TIS 80 16 120 1,70 36,35 €
C0800100TIS 100 16 120 2,50 50,20 €
C0800125TIS 125 16 120 3,10 72,70 €
C0800150TIS 150 16 120 4,20 90,01 €
C0800200TIS 200 16 120 7,20 143,66 €
C0800250TIS 250 16 120 12,00 204,25 €
C0800300TIS 300 16 120 18,00 289,06 €
C0800350TIS 350 16 120 - 593,70 €
Производство  TIS  Италия
Тел: +7(727) 266 23 64, 275 81 23,
Факс: +7(727) 266 23 64
www.dve.kz, e-mail: info@dve.kz

Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Клапан обратный межфланцевый
Rev 1.0 DV Engineering  (ДВ Инжиниринг)
Прайс лист DV 2014
Запорная арматура фланцевая
Всегда на складе. Гибкая система скидок!
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
C0680050 50 10 80 7,70 109,05 €
C0680065 65 10 80 11,20 126,36 €
C0680080 80 10 80 15,40 159,24 €
C0680100 100 10 80 22,00 209,44 €
C0680125 125 10 80 33,00 313,29 €
C0680150 150 10 80 45,00 408,49 €
C0680200 200 10 80 90,00 851,60 €
C0680250 250 10 80 163,00
C0680300 300 10 80 230,00
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
N3160032 Гибкая вставка фланцевая 32 16 80 2,30 25,44 €
N3160040 Гибкая вставка фланцевая 40 16 80 2,50 29,08 €
N3160050 Гибкая вставка фланцевая 50 16 80 3,50 34,62 €
N3160065 Гибкая вставка фланцевая 65 16 80 5,00 43,62 €
N3160080 Гибкая вставка фланцевая 80 16 80 6,00 52,79 €
N3160100 Гибкая вставка фланцевая 100 16 80 7,00 67,33 €
N3160125 Гибкая вставка фланцевая 125 16 80 9,00 90,87 €
N3160150 Гибкая вставка фланцевая 150 16 80 12,00 110,95 €
N3160200 Гибкая вставка фланцевая 200 16 80 16,00 165,47 €
N3160250 Гибкая вставка фланцевая 250 16 80 26,00 281,79 €
N3160300 Гибкая вставка фланцевая 300 16 80 30,00 372,66 €
N3160350 Гибкая вставка фланцевая 350 16 80 39,00 484,65 €
N3160400 Гибкая вставка фланцевая 400 16 80 50,00 588,50 €
N3160450 Гибкая вставка фланцевая 450 16 80 55,00 709,67 €
N3160500 Гибкая вставка фланцевая 500 16 80 66,00
N3160600 Гибкая вставка фланцевая 600 16 80 87,00
Артикул Наименование   DN    (мм) Вес (кг) Розничный Прайс, евро
N3220020 20 16 400 2,10 165,22 €
N3220025 25 16 400 2,60 177,02 €
N3220032 32 16 400 4,40 221,42 €